

Dyhre Hansen Motorsport ApS

CVR-nr.: 41438339

Rahbeks Allé 11 21
1749 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2022

Bent Dyhre Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dyhre Hansen Motorsport ApS
Rahbeks Allé 11 21
1749 København V

CVR-nr: 41438339
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af moderne og historiske racerbiler, investering i motorsportsrelaterede aktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af coronanedlukningen, som har medført, at selskabets racerbiler kun har været delvist udlejet. Derudover er resultatet påvirket af en nedskrivning på kapitalandele i associerede virksomheder på DKK 300.000. Nedskrivningen er indregnet under andre finansielle omkostninger. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indregnet eller oplyst i årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		606.269	310.000
Vareforbrug		-101.161	0
Eksterne omkostninger		-263.362	-98.662
Bruttoresultat		241.746	211.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-716.873	-173.616
Resultat af ordinær primær drift		-475.127	37.722
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.392	-548
Andre finansielle omkostninger		-305.192	-1.148
Ordinært resultat før skat		-789.711	36.026
Skat af årets resultat		173.707	-7.926
Årets resultat		-616.004	28.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-616.004	28.100
I alt		-616.004	28.100

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.440.313	3.442.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.440.313	3.442.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	450.000
Anlægsaktiver i alt		4.590.313	3.892.000
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	0
Varebeholdninger i alt		100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.500	210.000
Tilgodehavende skat		126.261	89.154
Andre tilgodehavender		16.333	120.584
Tilgodehavender i alt		460.094	419.738
Likvide beholdninger		82.172	73.065
Omsætningsaktiver i alt		642.266	492.803
AKTIVER I ALT		5.232.579	4.384.803

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		2.717.713	3.333.716
Egenkapital i alt		2.817.713	3.433.716
Hensættelse til udskudt skat		49.633	97.079
Hensatte forpligtelser i alt		49.633	97.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.587.822	647.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		769.411	201.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.365.233	854.008
Gældsforpligtelser i alt		2.365.233	854.008
PASSIVER I ALT		5.232.579	4.384.803

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Dyhre Hansen Advisory ApS. Dyhre Hansen Advisory ApS er administrationselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter sammen med modervirksomheden ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilgodehavende for selskabsskatter udgør 57 tkr. pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne ændre herpå.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0